

Poznań, dnia 19 października 2021 r.

Postępowanie nr AN/ZP/89/21

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wyposażenie warsztatowe - dostawa profesjonalnych narzędzi lotniczych i wyposażenia warsztatowego do obsługi statków powietrznych Politechniki Poznańskiej na lotnisku w Kąkolewie”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm. dalej: PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania - Opis przedmiotu zamówienia

pozycje nr 1-3 brak dokładnych wymiarów narzędzi poszukiwanych przez Zamawiającego uniemożliwia dokładne, szczegółowe a przede wszystkim prawidłowe przygotowanie oferty.

Przykładem może być pozycja nr 1, cyt.: "zestaw wkrętałów profesjonalnych minimum 7 sztuk" Zamawiający wymaga nieokreślonego zestawu wkrętałów, albowiem przystępujący do postępowania Oferent nie wie czy mają to być 3 wkrętały typu PZ i 4 wkrętały typu PH, nie podane są żądane długości wkrętałów. Liczba rozmiarów wkrętałów (typ) zaczyna się praktycznie od PH00 poprzez PH0, PH1, PH2, PH3, PH4. zatem mamy tu do czynienia z co najmniej 6 rozmiarami wkrętałów PH, przy czym nie mówimy o ich długościach.

Z naszej praktyki wynika, że przy obsłudze statków powietrznych używane są wkrętały o długości klingi roboczej od 2" do 25" (50 do 600 mm)

Efektom tego może być odrzucenie przez Zamawiającego oferty sporządzonej przez Oferenta z uwagi na niezgodność z SWZ

Wobec powyższego wnosimy o to by w poz. 1, 3 Zamawiający doprecyzował jaki rozmiar i typ wkrętały / narzędzia wymagany jest w zestawie.

Poz. 5, 6, 7, 8, - jak wyżej - brak szczegółowych informacji o asortymencie poszukiwanym przez zamawiającego - Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ i podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

Poz. 10,11 - Zamawiający nie określił rozmiarów narzędzi. Stwierdzenie - minimalna ilość 7 sztuk nie informuje potencjalnego oferenta jakie wymiary narzędzi miał na myśli Zamawiający. Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 12. Zamawiający wymaga zestawu złożonego z minimum 11 elementów przy czym podaje tylko zakres minimalny. tj :2-3-4-5-6-8 mm. Sformułowanie takie jest nieprzejrzyste i może doprowadzić do błędu w przygotowaniu oferty.

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 13 - szczypce - brak informacji o rozmiarach i przeznaczeniu nożyc. Czy mają to być nożyce do blachy, blachy nierdzewnej? Papieru? jaki ma być rozmiar nożyc?

Sformułowanie takie jest nieprzejrzyste i może doprowadzić do błędu w przygotowaniu oferty.

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów i przeznaczenia narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 15 - zestaw młotków - Sformułowanie co do wielkości młotków jest nieprzejrzyste i może doprowadzić do błędu w przygotowaniu oferty.

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 16 - zestaw nasadek całowych - brak podstawowej informacji o rozmiarze napędu nasadek . Czy mają to być nasadki o napędzie 1/4", 3/8" czy 1/2 lub 3/4" . Podanie rozmiaru grzechotki w zestawie może tylko sugerować obecność nasadek 1/2"

Sformułowanie jest nieprzejrzyste, nieprecyzyjne i wprost uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. Skąd bowiem Oferent ma znać wymiary nasadek żądanych przez Zamawiającego?

Proszę o podanie zakresu długości grzechotki 1/2" oraz przedłużeń 1/2". Stwierdzenie cyt. "Okolo 130mm" jest nieprecyzyjne gdyż nie wiemy co Zamawiający ma na myśli pisząc "Okolo" Czy to ma być 125 czy 150 mm? a może 100mm?

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu może prowadzić do nierównej konkurencji między oferentami i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz.17, 18. - zestaw kluczy płasko oczkowych grzechotkowych całowych.

Zamawiający wymaga zestawu złożonego z elementów o rozmiarach 5/16"-3/4" i 1/4"- 15/16 przy czym podaje tylko ilość sztuk. Sformułowanie takie jest nieprzejrzyste i może doprowadzić do błędu w przygotowaniu oferty.

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych długości i rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

Podobne zarzuty można podnieść w poz. 19-20 brak podanych rozmiarów nasadek i końcówek wkrętaka udarowego.

Poz. 21 - kpl. haczyków - brak informacji o materiale z jakiego mają być wykonane czy mają to być haczyki z tworzywa sztucznego, stali, stopów nieiskrzących, stali nierdzewnej?

Sformułowanie takie jest nieprzejrzyste i może doprowadzić do błędu w przygotowaniu oferty.

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego oraz materiału z jakiego mają być wykonane. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu uniemożliwia uczciwą konkurencję i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 23,25 - zestaw nasadek 1/4" - brak podstawowej informacji o rozmiarze napędu nasadek. Sformułowanie jest nieprzejrzyste, nieprecyzyjne i wprost uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. Skąd bowiem Oferent ma znać wymiary nasadek żądanych przez zamawiającego?

Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu może prowadzić do nierównej konkurencji między oferentami i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 27, 28 - brak informacji o długości przedłużek. Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu może prowadzić do nierównej konkurencji między oferentami i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

poz. 29 - brak informacji o rozmiarach i długościach nasadek

poz. 30 - brak informacji o rozmiarach żądanych kluczy. Brak informacji o żądanej długości kluczy grzechotkowych. Zapis : "krótkie klucze " nie precyzuje w żaden sposób długości narzędzia - co wprost prowadzi do niemożności prawidłowego sporządzenia oferty.

Odnosnie pozycji 29 i 30 Wnosimy o uzupełnienie i zmianę SIWZ przez podanie dokładnych rozmiarów narzędzi żądanych przez Zamawiającego. Brak szczegółowych informacji co do asortymentu może prowadzić do nierównej konkurencji między oferentami i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty co może w przyszłości skutkować odrzuceniem oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

W związku z art. 99 ust. 4 p.z.p. stanowiącym, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, opis zamówienia sporządzono zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji oraz zasadą równego traktowania Wykonawców. Dla zapewnienia udziału w postępowaniu szerszego grona wykonawców Zamawiający nie ograniczył charakterystyk do konkretnych rozmiarów, a jedynie określił ich minimalny zakres

W wielu pozycjach Zamawiający żąda, by narzędzia były umieszczone w piankach.

Z treści dokumentu brak informacji o rozmiarach pianek - proszę o podanie rozmiarów szuflad wózków narzędziowych - celem prawidłowego oszacowania formatów pianek a co za tym idzie ich prawidłowej wyceny. Brak informacji o formatach żądanych wkładów piankowych uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

Wobec powyższego wnosimy o uzupełnienie i zmianę SWZ II i umieszczenie informacji o żądanych formatach oraz kolorach pianek. Jednocześnie w korelacji z powyższą informacją o piankach do systemu FOD wnoszę o uzupełnienie SWZ w punkcie 82 dot. wózka narzędziowego o szczegółowe parametry techniczne. (przykładowo nasza firma dysponuje wózkami o długości od 350mm do 1852mm) Brak technicznych informacji (szerokość, wysokość, wysokość szuflad) uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty, prowadzi do dowolności w cenie ofert, przez uniemożliwia uczciwą konkurencję i prowadzi do nieprzejrzystości postępowania.

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia na str. 9 (Część 6: Podział zamówienia na części) pisze cyt. : "Celem ww. zamówienia jest dostawa profesjonalnych narzędzi lotniczych i wyposażenia warsztatowego do obsługi statków powietrznych Politechniki Poznańskiej na lotnisku w Kąkolewie, co oznacza, że przedmiot zamówienia powinien odpowiadać najwyższym standardom w działalności służby inżynierino-lotniczej."

Dotychczas przedstawiliśmy nieścisłości i błędy tylko 30 pierwszych pozycji. Takie przedstawienie specyfikacji nie może doprowadzić do spełnienia najwyższych standardów w działalności służby inżynierino - lotniczej.

Przykładem może być opis poz. 80, 81 - szczelinomierze - brak informacji o ilości listków pomiarowych, które mają zawierać szczelinomierze, jaki zakres pomiarowy mają obsługiwać. Używając kolokwializmu można wysnuć wniosek, że Zamawiającemu będzie obojętne czy zestaw będzie zawierał 3 listki pomiarowe czy dwadzieścia. Podanie długości szczelinomierza nie opisuje z żaden sposób jego funkcjonalności.

Mając na uwadze przejrzystość postępowania oraz równy dostęp konkurencji z ostrożności procesowej wnosimy o:

1) poprawienie i zmianę szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

2) z uwagi na rozmiar i ilość pozycji żądanych przez zamawiającego wyznaczenie terminu składania ofert na co najmniej 14 dni od daty ogłoszenia. Spowodowane jest to między innymi koniecznością dokonania ustalenia dostępności wszystkich narzędzi. W dzisiejszych warunkach dostaw produktów i opóźnień wynikających z pandemii, łańcuch dostaw uległ znacznemu wydłużeniu. Dlatego prawidłowe przygotowanie oferty pozwoli na uniknięcie opóźnień w realizacji zamówienia.

poz. 31 z wykazu znajdującego się w załączniku nr SWZ II OPZ 01.10.2021-1 - zestaw kluczy do przewodów. Proszę o konkretne wskazanie ile ma być kluczy w zestawie. Aktualne stwierdzenie : minimalna ilość wskazuje na to, że być może Zamawiający potrzebuje więcej kluczy w zestawie.

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz.32 - zestaw tulejek rozprężnych - ile tulejek ma być w zestawie?

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz.34 - nitownica - proszę o sprecyzowanie i podanie czy to ma być nitownica ręczna? pneumatyczna? akumulatorowa? Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz. 36 - nitownica - proszę o podanie maks. zakresu nitowania.

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz.43 i 44 - szczypce do pierścieni bezoczkowych proszę o podanie średnicy pierścieni , które mają być zdejmowane. Długość szczypiec nie jest tu parametrem decydującym i jednoznacznym . Decydującym parametrem jest średnica pierścieni Segera, które mają być zdejmowane/zakładane.

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz. 46,48 - szczypce zaciskowe - ;proszę o podanie maks i minimalnego zakresu pracy (rozwarcia) szczęk szczypiec.

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz. 49 - szczypce odgięte - proszę o podanie długości szczypiec .

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz.50. zestaw szczypiec parametr : cyt,:" o długości powyżej 300mm" nie jest precyzyjny jaką długość mają mieć szczypce? 300, 500? 600mm? jaki rodzaj szczęk mają mieć?

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty;

poz. 52 mikrometr Jakiego rodzaju ma to być mikrometr? zewnętrzny? wewnętrzny? jaki zakres pracy 0-25 a może 75-100mm? Co oznacza stwierdzenie: "siła przykładana na mierzony element zawiera się mi"?

Taki opis całkowicie uniemożliwia przygotowanie oferty . Pokusić się można o stwierdzenie, że oferent który przygotowuje ofertę na podstawie tak przygotowanego Opisu Przedmiotu Zamówienia musiałby dysponować nie tylko ogromną wiedzą techniczną a wręcz zdolnościami paranormalnymi aby odczytać prawidłowo zamysł Zamawiającego

Z tego też powodu wnoszę o sprecyzowanie parametrów mikrometru gdyż zastosowane przez zamawiającego określenia nie są precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 53 Czujnik zegarowy. średnica tarczy 57mm nie mówi jaki zakres pomiarowy ma obsługiwać ten przyrząd. Uwagi jak w pozycji 52.

Wnosimy o sprecyzowanie zakresu pomiarowego czujnika zegarowego. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 56 i 57 - młotki bezodrzutowe. Brak informacji o wadze młotka. uderzenie Młotkiem o wadze 2kg różni się od uderzenia młotkiem o wadze 200g. Oba młotki mogą mieć taką samą średnicę końcówki obucha np. 40mm.

Wnosimy o sprecyzowanie masy młotka oraz podanie rodzaju rękojeści czy to ma być rękojeść drewniana czy z innego materiału?. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 66 - Czy zamawiający dopuszcza szczypce o tych samych parametrach roboczych ale o wadze większej niż 200g?

poz. 68, 69 - klucze do filtrów oleju - wnosimy o sprecyzowanie rozmiarów roboczych kluczy. Stwierdzenie : "około 60mm" nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz.71 - zestaw końcówek widełkowych - Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów kluczy. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 72 - Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów kluczy. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

Technika lotnicza i obsługa samolotu wymaga precyzji a nie stwierżeń 6 kluczy o rozmiarach od X do Z.

poz. 73 - zestaw dźwigni. Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów dźwigni. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 74 - komplet pęset - Wnosimy o sprecyzowanie ilości, typów i rozmiarów poszczególnych pęset a także materiału z jakiego mają być wykonane. Czy mają to być pęsety z tworzywa? stali? Czy mają spełniać warunek pracy w warunkach ESD? Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 75. zestaw narzędzi calowych - Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów kluczy, narzędzi Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. czy mają to być nasadki długie? czy krótkie?

poz. 77 - chwytak- pazurowy? magnetyczny? Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rodzajów chwytaka. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz 78. wkrętak Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów bitów, końcówek a także ich rodzaju PZ? PH? Triwing Torqset? Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. czy mają to być nasadki długie? czy krótkie?

poz. 79 klucze płasko oczkowe calowe Wnosimy o sprecyzowanie ilości i poszczególnych rozmiarów kluczy, narzędzi Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 82. - wózek narzędziowy - proszę o sprecyzowanie żądanych rozmiarów wózka. _ Długość-szerokość - wysokość - rodzaj blatu - ilość szuflad. Jak należy rozumieć zapis - nośność szuflad - 300kg czy dotyczy to jednej szuflady czy całego wózka?

Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 84 - zestaw pilników - wnosimy o podanie długości żądanych pilników. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz 85 - zestaw przecinaków - co oznacza "zakres 18/19/20/21?
wnosimy o podanie długości i szerokości przecinaków. Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 87 pneumatyczny klucz udarowy - Czy klucz ten ma mieć zamontowane oświetlenie led? Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 90, 91 - szlifierki - co oznacza rozwartość uchwytu 75, 100mm? Szlifierkę określamy z reguły średnicą tarczy roboczej. Czy to ma być szlifierka trzpieniowa? kąтова?
Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz 94, 95, 96 - klucze dynamometryczny: proszę o sprecyzowanie zakresu momentu roboczego. Inne są klucze o zakresie 120-200Nm inne o zakresie 120-400Nm. Brak parametrów górnego zakresu uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty. wnosimy o doprecyzowanie parametrów żądanych kluczy dynamometrycznych.
Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

poz. 99 - proszę o podanie czy suwmiarka ma posiadać świadectwo kalibracji? jeśli tak czy wymagana jest kalibracja w standardzie PCA, czy fabryczna?
Zastosowane przez zamawiającego określenie nie jest precyzyjne i uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Mając na uwadze zastrzeżenia Wykonawcy odnośnie nieprecyzyjnego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, dokonuje modyfikacji części II SWZ, doprecyzowując opis przedmiotu zamówienia.

Aktualny i obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

Uwzględniając zmiany wprowadzone w Opisie przedmiotu zamówienia, modyfikacji ulega także załącznik 1a formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty - zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 PZP, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do przygotowania ofert.

Termin składania ofert upływa 28.10.2021 godz. 10:00.

Modyfikacji ulegają zapisy części I SWZ Rozdziału III:

a. w pkt 1.1. było:

1.1. Ofertę należy złożyć do dnia 22.10.2021 r. do godz. 10:00.

W Rozdziale III pkt 1.1. części I SWZ jest:

1.1. Ofertę należy złożyć do dnia 28.10.2021 r. do godz. 10:00.

b. w pkt. 1.2. było:

1.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.10.2021r. o godz. 10:15.

W Rozdziale III pkt 1.2. części I SWZ jest:

1.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.10.2021r. o godz. 10:15.

c. w pkt 2.1. było:

2.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 20.11.2021r

W Rozdziale III pkt 2.1. części I SWZ jest:

2.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 26.11.2021r

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 19.10.2021 r.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja, stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Załączniki:

- Część II SWZ OPZ po modyfikacji z 19.10.2021;

- załącznik 1a formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty po modyfikacji 19.10.2021;

- ogłoszenie o zamianie ogłoszenia z dnia 19.10.2021.